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12.11.2020 saapuneessa valtuustoaloitteessa esitetään Otalammen 
uimarannalle rakennettavaksi kevyen liikenteen alikulkukäytävä. 
Otalammen uimarannalle pääsyyn kevyen liikenteen kautta on kuitenkin 
varauduttu vahvistetussa asemakaavassa jossa Niskavuorentien jatkeelle 
on suunniteltu radan alituskäytävä. Julkisuuteen tulleiden tietojen mukaan 
sähköistyksen yhteydessä liikenne Hanko radalla joudutaan sulkemaan 
pitkäksi aikaa Nummelassa tapahtuvan radan alentamisen vuoksi. Tällöin 
voisi toteuttaa ilman liikennekatkoksia myös Otalammen uimarannan 
käytävän. Nykytekniilla moinen tunneli ei ole kovinkaan monimutkainen 
juttu esim. tunkkausmenetelmällä.  
 
Sosiaalidemokraattinen valtuustoryhmä ehdottaa että Vihdin 
kunnanhallitus ryhtyy kiireellisenä tehtävänä toimiin Otalammen 
uimarannan alikulkukäytävän toteuttamiseksi, jotta se voidaan rakentaa 
radan sähköistyksen yhteydessä tapahtuvien töiden kanssa 
samanaikaisesti.  
 

Valmistelija Laura Kilpeläinen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p.044 467 5444 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Ehdotus Kaavoitus ja tekninen lautakunta päättää antaa valtuustoaloitteeseen 

seuraavan vastauksen ja toteaa aloitteen loppuunkäsitellyksi:  
 
 Otalammelle on vuonna 2010 toteutettu radan alikulkukäytävä, jolla 

korvattiin kolme radalla sijainnutta tasoylikäytävää. Toteutettu 
Otalammen alikulkukäytävä mahdollistaa kulkemisen Otalammen 
uimarannalle Otalammentien, sekä Rinnetien kautta.  

 Radan alikulkukäytävä on erikoisrakentamista ja sen suunnittelun täytyy 
tapahtua asiantuntevien siltasuunnittelijoiden toimesta. Lisäksi prosessissa 
on huomioitava väyläviraston asettamat vaatimuksen suunnittelulle, sekä 
toteutukselle. Hanko-Hyvinkää sähköistys ja tasoristeyksien turvallisuuden 
parantaminen on hyväksytty Traficomissa ja parantamistoimenpiteiden on 
tarkoitus alkaa vuonna 2021. Radan sähköistyksen yhteydessä on Vihdin 
kunnan alueelle tulossa kustannuksiltaan merkittäviä toimenpiteitä 
välttämättömien alikulkuhankkeiden osalta. Hankkeet tullaan 
toteuttamaan vuoteen 2024 mennessä väyläviraston kanssa yhteistyössä. 
Näiden merkittävien hankkeiden vuoksi, ei ole mahdollista toteuttaa uusia 
alikulkuhankkeita lähivuosien aikana. Tulevaisuudessa voimme edistää 
kaavanmukaisen alkukulkukäytävän suunnittelutoimenpiteitä. 

 
 

Esittelijän muutettu ehdotus 
 
 Esittelijä veti tämän asian pois listalta. 
    



 
  


